

IN THE COURT OF THE I-ADDITIONAL DISTRICT COURT, RANIPET.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
EA.No.3/2025 in EP.No.66/2022 in OS.No.54/2020- PW-1

Name	திரு.ஆர்.தரணிசுமார்	District	இராணிப்பேட்டை
Father Name	திரு.ராஜாமணி	Occupation	--
Village /Area	மேல்மின்னல்	Age	35
Taluk	வாலாஜா	Aadhar Card No.	7211 8497 4444

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 26.11.2025.

முதல் விசாரணை:

நான் இந்த மனுவில் 2-ம் மனுதாரர் ஆவேன். நான் இன்று தாக்கல் செய்யும் நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்துகள் என்னுடைய கையெழுத்துகள் தான். அந்த நிரூபண வாக்குமூலத்தில் சொல்லப்பட்டுள்ள சங்கதிகள் என்னால் என் வழக்கறிஞருக்கு சொல்லப்பட்டு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். 21.12.1985 தேதியிட் P.S.ராமநாத முதலியார் மற்றும் தேவராஜ முதலியார் அவர்களிடம் ஆர்.மனோகரி என்பவர் கிரையம் பெற்ற ஆவண எண்.11/1986 கொண்ட கிரைய ஆவணம் இணையதள பதிவிறக்க நகல் ம.சா.ஆ.1 ஆகும். வில்லங்க சான்றிதழ் இணையதள பதிவிறக்க நகல் ம.சா.ஆ.2 ஆகும். 1 மற்றும் 2 மனுதாரர்களின் தந்தை ராஜாமணி 15.12.2017 அன்று இறந்ததற்கு இறப்பு சான்று ம.சா.ஆ.3 ஆகும். 1 மற்றும் 2 மனுதாரர்களின் தந்தை ராஜாமணி என்பவரின் வாரிசு சான்று ம.சா.ஆ.4 ஆகும். 1-ம் மனுதாரர் அருண்குமார் அவர்களின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.5 ஆகும். 2-ம் மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.6 ஆகும். ராஜாமணி என்பவர் ராணுவத்தில் பணிபுரிந்ததின் மூலம் ராஜாமணிக்கு வழங்கப்பட்ட சான்று புத்தகம் புகைப்பட நகல் ம.சா.ஆ.7 ஆகும். ராஜாமணி அவர்களின் கனரா வங்கி கணக்கு புத்தக நகல் (2-தாள்கள்) ம.சா.ஆ.8 ஆகும். மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

(1-ம் எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

I Additional District Judge,
Ranipet.